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تقدیر فرمانده پایگاه شهید بابایی نیروی هوایی 
منطقه اصفهان از شرکت گاز 

فرمانده پایگاه شهید بابایی نیروی هوایی منطقه اصفهان از 
شرکت گاز استان در راستای بهینه سازی مصرف گاز در استان 
پهناور اصفهان تقدیر کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی 
گاز ایران، امیر ســرتیپ دوم خلبان صمد نوری فرمانده پایگاه 
هوایی شهید بابایی منطقه اصفهان با حضور در شرکت گاز استان 
با ابراز رضایت از کاهــش قابل توجه مصرف انرژی گاز با اجرای 
راهکارهای فنی و تخصصی ارائه شده و انجام عملیات بهینه سازی 
موتورخانه ها، از تلاش های مدیران و کارکنان این شرکت در مسیر 
خدمات رسانی بی وقفه به مردم استان و مدیریت مصرف بهینه 
گاز با اهدای لوح، تقدیر و تشکر کرد. ابوالقاسم عسکری با اشاره 
به سیاست شرکت گاز استان اصفهان در کاهش مصرف انرژی 
به ویژه گاز طبیعی و در راستای مسئولیت های اجتماعی شرکت، 
ارائه مشاوره های فنی و تخصصی در حوزه بهینه سازی مصرف گاز 
برای مشترکین را از افتخارات شرکت گاز استان دانست و تعهد و 
عزم راسخ این شرکت در این مسیر ارزشمند را جزء مأموریت های 
گاز استان برشمرد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان افزود: 
خوشبختانه طرح ها و مطالعات اثربخشی در حوزه بهینه سازی 
مصرف انرژی در گاز استان انجام شده به گونه ای که این شرکت 
رتبه اول بهینه ســازی موتورخانه ها در سطح کشور بوده و جزء 
پیشتازان این عرصه محسوب می شود. وی ضمن ارائه برخی از 
دستاوردها و اقدامات گاز استان در مدیریت انرژی از تداوم آن در 
حوزه های دانشگاه ها، بیمارستان ها، پادگان ها، ادارات، سازمان ها و 
سایر بخش های هتل ها، مراکز گردشگری، خدماتی و اداری استان 

خبر داد

محفل انُس با قرآن كریم در شهرستان 
سوسنگرد برگزار شد    

محفل بزرگ انُس با قرآن کریم در ماه مبارک رمضان توسط 
شرکت نفت و گاز اروندان در سوسنگرد برگزار شد.  دومین محفل 
بزرگ انُس با قرآن کریم در ماه مبارک رمضان توسط شرکت نفت 
و گاز اروندان با حضور رییس روابط عمومی و مسئول دارالقرآن 
کریم ایت شــرکت و همچنین امام جمعه سوسنگرد و فرماندار 
این شهرســتان، قاری ممتاز کشور استاد محسن یار احمدی و 
علاقمندان شهرستان دشت آزادگان در مسجد امام علی)ع( برگزار 
شد. در این محفل، حجت الاسلام سواری امام جمعه سوسنگرد 
ضمن تجلیل از اقدامات شــرکت نفت و گاز اروندان در آموزش 
علوم قرآنی برای عموم مردم، توجه به مباحث فرهنگی و دینی را 
حائز اهمیت دانست و بر افزایش اینگونه برنامه های فرهنگی تاکید 
کرد. رستم عیدی پور  فرماندار سوسنگرد نیز اقدامات شرکت نفت 
و گاز اروندان در حوزه مسئولیت های اجتماعی فعالیت های قرآنی 
را مطلوب عنوان کرد و خواســتار افزایش آن در مناطق کمتر 
برخوردار شد. تلاوت آیات قرآن توسط قاریان استانی و کشوری 
و اجرای گروه تواشیح از جمله برنامه های این محفل قرآنی بود. 
گفتنی است؛ روابط عمومی شــرکت نفت و گاز اروندان ضمن 
افزایش فعالیت های قرآنی در ماه مبارک رمضان، تاکنون اقدام 
به برگزاری دو محفل بزرگ انُس با قرآن کریم در شهرستان های 
هویزه و سوسنگرد کرده است و تا پایان این ماه دو محفل بزرگ 

دیگر در دارخوین و خرمشهر برگزار خواهد کرد.

اخبار

مشهد - شهردارمشــهد گفت: فاز اول خط سه به عنوان 
حلقه اتصال شــبکه مترویی شــهر به یکدیگر امســال 

بهره برداری خواهد شد.

پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد،  به گــزارش 
"محمدرضاقلندرشریف" در مراسم تست گرم فاز یک خط 
ســه مترو که با حضور فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا)ص(، 
اســتاندار خراســان رضوی، فرماندار مشــهد، رئیس و 
جمعی از اعضای شورای اسلامی شــهر مدیران استانی 
و شــهری برگزار شــد افزود: بر اســاس طــرح جامع 
حمل ونقل، مشــهد در مجمــوع دارای چهار خط مترو 
است که از این میان خط یک به صورت کامل راه اندازی 
و خط دو نیز در حال تکمیل اســت و ایســتگاه های آن 

می شود. تکمیل  امسال 
وی اضافــه کرد: خــط یک که از فــرودگاه تا وکیل آباد 
امتــداد دارد زائرانــی را که از فرودگاه به مشــهد وارد 

می کند. سرویس دهی  می شوند 
شهردارمشــهد بابیان اینکه خط دو نیز به زائرانی که از 

طریق راه آهن به مشهد مشــرف می شوند سرویس دهی 
می کنــد اظهار کــرد: اما مهم ترین خط مترو خط ســه 
اســت که در ایــن میان فــاز اول خط ســه از اهمیت 

برخورداراست. بیشتری 
قلندر شــریف تصریح کرد: فاز اول خط سه که تست آن 
امروز آغاز شــد، مترو مشــهد را به حرم مطهر و پایانه 
مســافربری امام رضا )ع( متصل می کند که با راه اندازی 
آن زائرانی کــه با اتوبوس به مشــهد می آیند می توانند 
به راحتی توسط مترو به حرم مطهر جهت زیارت مشرف 

شوند.
وی ادامه داد: یکی از ویژگی های خط ســه این اســت 
که خطوط دیگر مشــهد را به حرم مطهر و ورودی های 
شــهر متصل می کند و با بهره برداری از این فاز زائرانی 
که از طریــق فرودگاه،راه آهن و پایانه مســافربری امام 

رضا)ع( به مشهد وارد می شــوند می توانند با ارزان ترین 
و ســریع ترین شــکل از طریق مترو برای زیارت به حرم 

بروند. مطهر 
شــهردار مشهد با اشاره به اینکه فاز اول خط سه متصل 
کنندهٔ شبکه مترویی شــهر به یکدیگر است خاطرنشان 
کرد: فاز اول باهمت همه به ویژه همکارانمان در قرارگاه 
خاتم الانبیا)ص( به سرعت در حال اجرا است و امسال به 

بهره برداری خواهد رسید.
قلندر شریف ادامه داد: همچنین اکنون همزمان حفاری 
باقی مانده تونل خط ســه و تونل خط چهار نیز با سرعت 

مناسبی در حال انجام است.
وی افزود: درمجموع امســال شــاهد اتفاقات خوبی در 
حوزه حمل ونقل عمومی ازجمله مترو و اتوبوس خواهیم 
بود که تأثیر خوبی بر کاهش آلودگی هوا خواهد داشت.
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فازاولخطسهبهعنوانحلقهاتصالشبکهمتروییشهرامسالبهرهبرداریمیشود

دهمین جشــنواره لاله های کرج از ۲۰ 
فروردین پذیرای علاقمندان اســت 

کرج- رئیس ســازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت: 
دهمین دوره جشــنواره لاله هایِ کرج از۲۰ الی ۲۷ فروردین ماه با ۳۰۰ هزار 
پیــاز لاله هلندی در ۳۷ واریتــه و ۲۰۰ هزار گل فصلی در باغ گل های پارک 

شهید چمران کرج آغاز به کار خواهد کرد.
 علیرضا عاقلی در حاشــیه بازدید شهردار کرج و اعضای شورای اسلامی شهر 
کرج از روند اجرایی و مقدمات آماده ســازی برگزاری دهمین دوره جشــنواره 
لاله هایِ کرج در باغ گل ها، اظهار کرد: این جشنواره از بیستم فروردین ماه با 
۳۰۰ هــزار پیاز لاله هلندی در ۳۷ واریته و ۲۰۰ هزار گل فصلی در مجموعه 

پارک شهید چمران کرج آغاز به کار خواهد کرد.
وی با بیان اینکه وضعیت کیفی لاله ها امســال بســیار ایده آل و در شــرایط 
خوبی اســت، افزود: باتوجه به عمر کوتاه گل لاله، این جشــنواره تا بیست و 

هفتم فروردین ماه ادامه دارد.
رئیس سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در خصوص 

ســاعات برگزاری این رویداد بیان داشت: در ایام جشنواره درب باغ گل ها از 
ســاعت ۱۰ صبح تا ۱۰ شب به روی شهروندان و بازدیدکنندگان باز است.

عاقلی گفت: انتظار اســت که این جشنواره باشــکوهِ بیشتری برگزار و تمامی 
تصمیم گیری هــا و برنامه ریزی هــا در جهت رفاه حــال بازدیدکنندگان اتخاذ 

شود.
وی به تلاش های انجام شــده برای برگزاری هر چه بهتر این جشــنواره اشاره 
داشت و اضافه کرد: نتیجه تلاش شبانه روزی و هشت ماهه بیش از ۴۰۰ نفر 
از تلاشــگران سازمان ســیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج برای 
برگزاری این جشــنواره در گل آرایی، طراحی و نصب الِمان های جدید، اصلاح 
ورودی ها و خروجی ها با ســاخت سر در چوبی برای تردد آسان تر و جلوگیری 
از تشــکیل صف های طولانی و امکان تهیه بلیت الکترونیکی قابل تقدیر است 
و امیدواریم شــهروندان نیــز از این رویداد که امســال در فضایی متفاوت و 

جذاب تر از گذشــته برپا می شود لحظات ناب و شادی را تجربه کنند.
عاقلی در پایان اشاره کرد: برای تسهیل در تردد و کاهش ازدحام جمعیت در 
جشــنواره امسال، شهروندان و بازدیدکنندگان عزیز می توانند بدون حضور در 
محل برگزاری جشــنواره، اقدام به خرید اینترنتی بلیط از طریق سایت رفاهی 

به آدرس B۲n.ir/f۳۳۵۱۹ کنند.

بوشــهر - فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه از برگزاری 
رژه بزرگ اقتدار بسیج دریایی مردم پایه شامل شناور صیادی، 
لنج، قایق و تجهیزات نیروی دریایی سپاه در حمایت از انتفاضه 

فلسطین در خلیج فارس نوار ساحلی بوشهر خبر داد.
ســردار حیدرهنریان مجرد با گرامیداشــت روز جهان قدس 
با اشــاره به رژه قدرت دریایی بسیج دریایی مردم پایه اظهار 
داشــت: در این همایش و رزمایش ۳5۰ شناور بسیج دریایی 
مردمی به همراه تجهیزات نیروی دریایی ســپاه در ســاحل 

بوشهر رژه رفتند.
وی افزود:در این همایش انواع شــناور سبک از جمله قایق و 
لنج هــای صیادی و نیروی دریایی ســپاه در حمایت از مردم 
مظلوم فلســطین اقتدار خود را در رژه باشــکوهی به نمایش 

گذاشتند.
فرمانده منطقه دوم نیروی دریایی سپاه گفت:شناورهای نظامی 
منطقه دوم نیروی دریایی ســپاه و لنــج و قایق های صیادی 
درحالی که پرچم های جمهوری اسلامی ایران، محور مقاومت 
و به ویژه فلســطین را برافراشته بودند از مقابل شناور شهید 

سلیمی در ساحل بوشهر رژه رفتند.
ســردار حیدر هنریان مجرد با اشــاره به اقتدار و توان نیروی 
دریایی با همراهی بسیج دریایی مردمی خاطرنشان کرد: امروز 
در آستانه روز جهانی قدس بخشی از اقتدار بسیج دریایی مردم 

پایه به نمایش گذاشته شد.
وی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی به زوال و نابودی نزدیک 
می شود گفت: شمارش معکوس نابودی رژیم صهیونیستی و 

غاصب اسرائیل آغاز شده است.
رژیم صهیونیستی به زوال و فروپاشی رسیده است

استاندار بوشهر هم با تشریح دسیسه های کشورهای اروپایی و 
آمریکایی در شکل دهی رژیم اسرائیل برای حکمرانی در منطقه 
خاورمیانه تصریح کرد: بــرای حاکمیت غرب به این منطقه 
ترفند و دسیســه های فراوانی تدارک دیده شــد که ۷۰ سال 
پیش با توطئه انگلیس زمینه شکل گیری رژیم صهیونیستی 

در این منطقه فراهم شد.
احمد محمدی زاده با بیان اینکه مردم بوشــهر و تنگســتان 
هیمنه اســتعمار انگلیس در تجاوز به بوشهر بیش از ۲ قرن 
پیش شکســتند خاطرنشــان کرد: پس از شکست انگلیس، 
برای حاکمیت در منطقه جنوب غرب آســیا، آمریکا وارد این 
عرصه شد و با حمایت از اسرائیل غاصب، اشغال سرزمین های 

فلسطینی را در دستور کار قرار دادند.
وی اســرائیل را تأمین کننده منافع انگلیس ، آمریکا و دیگر 
کشورهای غربی در خاورمیانه دانست و بیان کرد: امام راحل 
با پیروزی انقلاب اســلامی، اسرائیل را به عنوان غده سرطانی 
معرفی و در این راســتا روز جمعه آخــر ماه رمضان به عنوان 
روز جهانی قدس برای حمایت مسلمانان از مردم فلسطین و 

نابودی رژیم صهیونیستی تعیین کردند.
استاندار بوشهر با بیان اینکه امروز حمایت از ملت فلسطین و 
محکوم کردن جنایات رژیم غاصب اسرائیل به همه نقاط جهان 
تسری یافته اســت تصریح کرد: رژیم صهیونیستی که روزی 
تصرف نیل تا فرات را در سر می پروراند امروز در سرزمین های 
اشغالی متوقف شده است و تنها برای بقای خود تلاش می کند.
محمــدی زاده با بیان اینکه رژیم صهیونیســتی بــه زوال و 
فروپاشی رسیده است گفت: این رژیم جعلی دیگر توانایی لازم 
برای بقا خود هم ندارد و روز به روز به نابودی نزدیک می شود.

رژه اقتدار بسیح دریایی مردم پایه در ساحل بوشهر

کرج- رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج 
گفت: شــمارخانه های بازیافت در سال جدید به ۳۰ 
باب افزایش خواهد یافت.محمدرضا خســروی اظهار 
داشــت: یکی از اقدامات مفید و مهم ســال گذشته 
ایجاد خانه های بازیافت بود که خوشبختانه با استقبال 

خوب شهروندان روبرو شد.
وی افــزود: در این میان شــاهد احــداث چهار خانه 

بازیافت در نقاط پرتردد شهر بودیم.
رئیس ســازمان مدیریت پسماند شــهرداری کرج با 
اشــاره به اینکه خانه بازیافت جهانشــهر در آخرین 
روزهای ســال ۱۴۰۲ مستقر شــد، بیان کرد: شمار 
خانه های بازیافت در ســال جدید به ۳۰ باب خواهد 

رسید.
خسروی گفت: اســتقبال از خانه های بازیافت موجب 
تقویت انگیزه سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج 

برای ادامه این روند شده است.
رئیس ســازمان مدیریت پسماند شــهرداری کرج با 
اشاره به احداث خانه های بازیافت در مناطق مختلف 
شهر کرج، گفت: این امر با استقبال شهروندان همراه 
بوده و در سال جاری نیز روند ایجاد خانه های بازیافت 

در نقاط دیگر کرج ادامه دارد.
وی در پایان با اشــاره به اجرای پویش ســبز شو به 
صورت ویژه در سال جدید، اضافه کرد: تمام توان خود 
را در مسیر فرهنگ سازی شهروندان و تقویت فرهنگ 

تفکیک پسماند از مبدا بکار گرفته ایم.

شمارخانه های بازیافت کرج به 
۳۰ باب خواهد رسید

اراک =- دوربین های ویدئو متری شــبکه فاضلاب 
کــه در خارج از کشــور تولید میشــود ، با تلاش 
متخصصــان شــرکت دانش بنیان آریــا فن آوران 
آرتا بینش و ایجاد تغییرات ســخت افزاری بر روی 
سیستم روشنایی آن ، با صرف هزینه اندک ، ارتقا 

یافت.
بــه گفته متخصصان این شــرکت دانــش بنیان ، 
ماهیت کار با دوربین های ویدئو متری به شــکلی 
می باشــد که اگر به هر دلیلی لامپ های روشنایی 
دوربین دچار ســوختگی و خرابی شــوند عملیات 
بازرســی شــبکه فاضلاب متوقف میگــردد و می 
بایســت با صــرف هزینه ای بالغ بــر یکصد یورو ، 
لامپ های مذکور از خارج از کشور تهیه و تعویض 

گردد.
متخصصــان این شــرکت دانــش بنیان بــا انجام 
تغییرات ســخت افزاری بر روی ایــن دوربین ها ، 
علاوه بر اینکه توانســتند لامپ های آن را با صرف 
هزینــه ای کمتــر از یکصد هــزار تومان در داخل 
کشور تعویض نمایند، عملکرد دوربین های مذکور 
را ارتقاء دادند به طوری که سیســتم روشنایی آنها 
در حین عملیات بازرسی شبکه فاضلاب با مشکلی 
مواجــه شــد ، عملیــات مذکور متوقــف نگردد و 
ماموریت بازرســی شبکه با موفقیت به اتمام برسد.

توسط یک شرکت دانش بنیان 
داخل کشور

ارتقا دوربین های ویدیو متری 
شبکه فاضلاب امور آبفای اراک 

دادگستری استان مازندراندکتر امین فلاح - معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی  نمائید.                                       امــوال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شــماره 01133323459 تماس حاصل وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکســته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شــد و چنانچــه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خســارت وارده از محل اســت تحویل مورد مزایــده پس از پرداخــت 100% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 5( مشــروط - فاقد سپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. در ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری ، ســاختمان شماره دو دادگســتری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشانی ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ســاعت 10 صبح روز یک شنبه مورخ  1403/2/2  به اموال شــرکت ورشکســته صنایع ســلولزی کاغذ سازان مشــخصات کامل و محل اقامت خــود نمایند. 3( پیشــنهادات باید در پاکت در بســته و بــا ذکر جمله مربــوط به مزایده به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حســاب جاری شــماره 011224535800۷ هزینــه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار اســت. 2( پیشــنهاددهندگان ورشکســته فوق الذکر بــه مبلــغ 4۷/446/000/000 ریال  برآورد گردیده اســت و 1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات شرکت   شرایط شرکت در مزایده:پلاستیکی  30- پنکه پارس خزر، 28- غلتک یدکی پلاستیکی به قطر 20 و ارتفاع 2/2 ،29- میز پلاستیکی و 5 صندلی آهن آلات و غیره ... ، 2۷- شن گیر استیل با قطر 30 و ارتفاع یک متر که همگی نو بوده آلومینیومی ســه تیکه و کلید پیچاز یزد با ظرفیت های مختلف مستهلک و قطعات یدکی و از ســایز 1/2 تــا 4 اینچ و پیچ ومهــره و بلت و تیغه یدک پالپــر از جنس فولاد و نردبان گیــره، 26- مجموعه لوازم موجود در انبار و اتاق دیگ بخار شــامل: اتصالات پلی اتیلنی جنس ورق فلزی گالوانیزه 5 میلی لیتری به ارتفاع 1/2و قطر 50، 25- میز کار فلزی با زنجیری ســقفی با ریل پنج متری به شاســی و تجهیزات مربوطه، 24- پوسته شن گیر از 1/5،   22- مخزن ذخیره آب پلی اتیلنی 10000 لیتری به شکل استوانه ای، 23- وینچ و تجهیزات مربوطه )فاقد پمپ(، 21- غلتک یدک پلاســتیکی به 50 ســانتی متر و طول خاور مشعل دوگانه سوز به همراه سختی گیر آب کلکتور بخار و لوله کشی ها و شیر آلات که نصب نشده اند با شاسی کشی های مربوطه، 20- دیگ بخار 4 تنی ساخت بخار گستر مربوطه، 19- واحد خشــک کن دارای یک عدددرام با قطر 1/5 متر و 4 درام با قطر 20 با روکش پلاستیکی و عرض 2/6 متر فاقد نمد آبگیری و همگی نو می باشند با تجهیزات فاقد موتور دستگاه پرس 4 غلتکه به قطر 80 دارای دو غلتک با روکش فلزی و دو غلتک کوپلینــگ می باشــد و  5 باکس مکش آب و خط فاقد نوار اســت. اژیتیتــور دارای 3 پره عــدد غلتک ســفت کن یک غلتک به قطر 80 ســانتی متر و موتــور 22 کیلووات که فاقد 2/6 متــر دارای هدباکــس و لوله باکس و موتور گیربکس دارای 9 غلتک هدایت و چهار تجهیزات مربوطه، 18- خط تولیدکاغذ شامل: خط کاغذ عرض 2/10 متر و عرض دستگاه و آب برگشــتی مجموعاً به طول 200 متر با لوله 4 اینچ و تجهیزات شــیرآلات مربوطه به دو عدد اینورتر ۷/5 کیلووات و تجهیزات مربوطه، 1۷- لوله کشی خمیر و برگشت خمیر ریبایندر دارای 3 غلتک و موتور گیربکس چینی DYNAM HP 5/5 دارای تابلو برق و بایندر دارای دو جک پنوماتیک ترمز و غلتک رول کن و موتور ۷/5 کیلو وات و دســتگاه طبقه و سیســتم تنظیــم پنوماتیک با دو موتور گیربکس و مشــعل گازی، 16- دســتگاه مربوطه، 15- خشــک کــن دارای 10 درام به قطر 1/5 و 21 غلتــک هدایت نوار در دو رنگ ســبز و 4 عدد شــن گیر فلزی قرمز کوچک به ارتفاع 1 متر با شیر آلات و تجهیزات موتوژن به قدرت 15 کیلووات ایدی پمپ، 14- شــن گیر به ارتفاع 2/5 متر اســتیل و تجهیــزات مربوطــه با موتور 15 کیلو وات، 13- پمپ خمیر کشــی پمــپ 6 اینچ با موتور و تجهیــزات مربوطه، 12- اژیتیتور )همــزن مخزن بتنی( دارای موتور و پولی و پروانه و و تجهیزات مربوطه 11- لوله باکس )مخزن ذخیره خمیرکاغذ( با ابعاد 1/5×1×0/5 متر عدد گیت ولو و تجهیزات مربوطه، 10- لوله کشی پلی اتیلنی 4 اینچی 93 متر با اتصالات دیســک ریفاینر )دیپ لیکر( جهت ریز ســازی الیاف کاغذ دارای موتور 3۷ کیلووات و 3 تعمیــرات و موتور گیربکس موتوژن و تابلو کنترل خط کاغذ و تجهیزات مربوطه، 9-  تری تنظیــم غلتــک های هدایت و 4 عدد رگولاتور باد و شاســی از جنس تیرآهن و ریل جهت لاســتیکی هدایت نــوار و  نوار به عرض 1/2 متر و دارای 4 ســیلندر پنوماتیکی کوچک پرس 4 غلتک که دو غلتک آهنی و دو غلتک پلاستیکی به قطر 50 سانتی متر و 16 غلتک با موتور 22 کیلو وات آلمانی با تابلو برق مربوطه که فاقد کابل کشــی می باشــد و واحد 1400 دور و توان با موتور 22 کیلوواتی چینی یک عدد پمپ وکیوم دور 1440 درخشان پمــپ وکیوم و موتور یک عدد موتوژن با وکیــوم کوچک )تک پمپ( یک عدد پمپ وکیوم  کن با شــیر و پمپ 6 اینچ با موتور PEM چینی HP۳۲ و تجهیزات مکش آب شــامل سه خمیر با موتور و گیربکس موتوژن 5 کیلووات پمپ خمیر برگشتی زیر دستگاه خمیر پهن مس و دارای موتور گیربکس آلمانی ۷/5 کیلووات با تابلو برق مربوط به همزن سه تیغه دارای دو عدد ســیلندر پنوماتیک و توری و 2 عدد غلتک هدایت و عرض 1/5 با روکش دو عدد موتور و خط خمیر کاغذ به عرض 1/2 متر و گراماژ کاغذ250 گرم به طول 11/5 1/5×1/2 و عرض 50 سانتیمتر دارای یک پمپ خمیر کش 6 اینچ و دو عددگیت ولو و کیلووات و ...، 8- خط تولید کاغذ با گراماژ 250 گرم شامل یک مخزن هدباکس به ابعاد 2 متر و تجهیزات مربوطه، ۷- توربوسپراتور به همراه لوله کشی ها وشیرآلات موتور 22 موتور ۷/5 کیلووات اسکرین و تجهیزات مربوطه، 6- سرند شیبدار فاقد موتور به طول مدل pn فاقد ســیم کشــی و کلید های مربوطه، 5- سرند یک طبقه با ابعاد 1/20×2 با متر با موتور و گیربکس ۷5 کیلو وات و شاسی فلزی و تجهیزات مربوطه، 4- تابلو کنترل وتجهیزات مربوطه، 3- الواتور با تســمه لاســتیکی به پهنای 60 ســانتی متر به طول 10 لوله کشــی های مربوطه و ســکوی فلزی به ابعاد 6×6 متر و پایــه فلزی به ارتفاع 5 متر ســه فاز چینی جهت چرخش تیغه و پمپ خمیرشــکن موتوژن 18 کیلو وات با شیرآلات و زیــری از جنس اســتیل به ضخامت بیش از 12 میلی متر کــه دارای موتور 65 کیلو وات فشــرده به طول 80 متر و تجهیــزات مربوطه، 2- پالپر با ظرفیــت 10 مترمکعب با ورق گیر و خشــکن )درایــر( تبریدی فاقد کمپرســور و تجهیزات به همراه لوله کشــی هوای 1-کمپرسور باد اسکرو هواسان مدل L۲۲ با مخزن ذخیره 3000 لیتری با رطوبت ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره ذیل در تاریخ 1403/2/2 روز یک شــنبه ســاعت 10 صبح در محــل اداره تصفیه امور به نشــانی ســاری - خزرآباد - شــهرک صنعتی شــماره 1 را از طریق مزایده و با شرایط دارد نســبت به فروش ماشــین آلات، تجهیزات و تاسیســات شــرکت ورشکسته مذکور ورشکســته صنایع ســلولزی کاغذ ســازان  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر اداره تصفیــه امــور ورشکســتگی اســتان مازنــدران بــه قائــم مقامی از شــرکت آگهی مزایده

 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآبادتاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/19 نوبت دوم 1403/02/03 شناسه آگهی: 1691429مالکیت صادر خواهد شد.در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند ،اعتراض دادخواست خودش را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در خریداری از مالک رســمی آقای غلامحســین پروین محرز گردیده است.لذا به 16۷.40 متر مربع پلاک 428۷ فرعی از 36 اصلی بخش 2 واقع در سرخرود صادره از بابلســر در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت متقاضی آقای /خانم ســجاد گرجی فرزند شــعبان بشــماره شناسنامه ۷400 مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 140260310016013650 هیات اول/ دوم موضوع ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت سند رسمی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 

 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآبادتاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/19 نوبت دوم 1403/02/03 شناسه آگهی: 1691488طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اصلــی بخش 11 واقــع در کلمرز خریداری از مالک رســمی بنیاد علوی محرز زراعی به مساحت 186.24 متر مربع پلاک 415 فرعی از 153 فرعی از 26 1189 صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری متقاضی آقای/ خانم  پروین اماموردی فرزند عبدالحســین بشماره شناسنامه مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره 1402603100160115۷2 هیــات اول موضــوع ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت سند رسمی هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 

شاســی بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم دنــا پــلاس اتوماتیــک توربو مــدل 1402 ********************************************************با کد ملی 2993152981 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.) کرمان(14189018840  و شــماره شاســی NAAP0۳ED0AJ۱۲8۳۹8 بنام مهین محمودی متالیــک مــدل 1389 بــه شــماره پــلاک 388 ص 65 ایــران 45 بــه شــماره موتــور کلیــه مدارک )ســند،برگ ســبز و...( خودرو ســواری پژو 206 به رنگ خاکســتری آگهی مفقودی شــماره   ۱۵۳H0۱۵8۱44 موتــور  بشــماره  -متالیــک  خاکســتری  به شماره ملی 2020۷۷5158 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبدبه شماره پلاک ایران 69- ۷5۷  ب  24  نام مالک شریفه گلدی راد  نام پدر عبدالعظیم مشــکی به شماره موتور ۱۹۱B00۱4۳6۳ شــماره شاسی NAAR4۳4E7PJ07۱۹۱0  سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ  ۲07i مدل 1402 رنگ ********************************************************اعتبارساقط می باشد. گنبدمحمودی بشماره شناسنامه  2668  و کد ملی 0940950۷23 مفقود گردیده و از درجه شاســی IR7۹۱۵۵0۱۳۲۱8 به شــماره پلاک ایران  12- 314 ل 62  نام مالک ســمیه ماتیــز اس - ئــی رنگ قرمــز- روغنی  مدل 13۷9 به شــماره موتور 420991 شــماره ســند کمپانــی و ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم دوو تیپ ********************************************************اعتبار ساقط می باشد . بندرعباسشــماره پلاک ایــران 84- 662ص 38به نام علیرضا وجدانی مفقــود گردیده و از درجه روغنی بشــماره موتور ۱۳۹B0۱۲64۱4 شماره شاسی NAAN۱۱FE6GH7۱06۹6 و سند کمپانی خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARS TU۵ مدل  1395برنگ سفید ********************************************************افشارنیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباسNAAW6۱HU6PE0۲76۳6 و شــماره پــلاک ایــران 84-  669م 16بــه نام مرضیه برنــگ 

آگهی مفقودی
برگــه ســبز ســواری ســمند CNG LXEF7 رنــگ ســفید روغنــی مــدل 1395 
شــماره پــلاک ایــران82-698ل68 شــماره موتــور 147H0201643 شــماره شاســی 
NAACJ1JW4GF314378 متعلــق به مریم نمدی ســاز مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
***************************************************************

کارت ســواری ســایپا مدل 1400 شــماره پلاک ایران62-624ق16 شماره موتور 
TNN4G16AG0045120 شــماره شاسی NAS321100M4923596 به نام رحیم دیانی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

برگ سبز ماشین مزدا وانت مدل 13۷2 شماره پلاک ایران۷2-۷15س25 شماره 
موتور 210562 شــماره شاســی ۷2600212 مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
***************************************************************

برگ ســبز ماشین پراید 132 مدل 1388 شماره پلاک ایران55-213د68 شماره 
موتور 29136۷0 شماره شاسی S1422288074565 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
***************************************************************

بــرگ ســبز ماشــین ســواری پــژو 20۷ مــدل 1390 رنگ ســفید روغنی شــماره 
شاســی  شــماره   15090034150 موتــور  شــماره  ایــران۷2-2۷9د64  پــلاک 
NAAR03FE8BJ961480 بــه نام زهرا کنارودی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد./
***************************************************************

* برگ ســبز و کارت خودرو ســواری پژو 405 رنگ یشــمی متالیک مدل 1382 به 
شــماره پلاک ایران 16 - 161 م 62 به شــماره موتور 82013030 به شــماره شاســی 

22568208855 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری کوئیک رنگ ســفید مشــکی مــدل 1402 به شــماره 
پــلاک ایــران 16 - 382 ج 88 بــه شــماره موتــور M155148927 بــه شــماره شاســی 

NAPX212AAP1241424 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو پــارس رنــگ ســفید مــدل 1402 به شــماره 
پــلاک ایــران 16 - 223 ج ۷9 بــه شــماره موتــور 125K0263844 به شــماره شاســی 

NAANA1HLFPKB40965 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو سواری کوئیک رنگ مشکی قرمز مدل 1400 به 
شــماره پلاک ایران 16 - 912 د 95 به شــماره موتور M159263424 به شماره شاسی 

NAPX212AAM1059194 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* برگ ســبز موتورســیکلت سیســتم پیشــتاز رنگ مشــکی مدل 1388  به شماره 
پــلاک ایــران 613 - ۷5548 بــه شــماره موتــور NEG0958450 بــه شــماره شاســی 

NEG ***125A8813653 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 206 رنگ خاکستری متالیک به شماره 
پــلاک ایــران 16 - 293 ل 14 به شــماره موتور 13085022989 به شــماره شاســی 

10832329 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو پــارس رنــگ ســفید مــدل 1402 به شــماره 
پــلاک ایــران 16 - 246 ج ۷9 بــه شــماره موتــور 125K0269006 به شــماره شاســی 

NAANA1HLFPKB49641 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حدود ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به پــلاک 1/1148- اصلی 
بخــش 15 به مســاحت 43135 مترمربع واقع در گنبــدکاووس اراضی زراعی قریه 
ســارلی مختوم بخش 15 حــوزه ثبتی گنبد ملکــی آقای غفار ناظری قوجق ســاعت 9 
صبــح روز یکشــنبه مورخه 1403/02/09 درمحل وقوع ملــک گنبدکاووس اراضی 
زراعی قریه امانقرجه  بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت به حدود 
یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل اســت می تواند فقط تا ســی روز) 30 روز( از 
تاریــخ تنظیــم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک به 
اداره ثبت شهرســتان گنبدکاووس تســلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ 
تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت به مرجع ذیصلاح قضائــی تقدیم نماید 
درغیراینصــورت متقاضــی ثبت یا نماینــده قانونــی وی میتواند بــه دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. 
بدیهی اســت در صورت عدم وصــول اعتراض اداره ثبت وفق مقــررات مبادرت به 

صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 8240 تاریخ انتشار: 1402/12/09
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمین بــه پــلاک 1123 فرعــی از 48- 
اصلــی واقــع در بخش 9 حــوزه ثبتی مینودشــت بنــام خانم صغری قاضی محســنی 
فرزنــد محســن بــه شــماره ملــی 4889163859 بــا شــماره دفتــر الکترونیــک 
139620312006001259 شــماره سند 584566 الف 94 درحین اسباب کشی 
مفقود گردیده اســت. ســپس مالک با ارائه دو برگ استشــهادیه گواهی شده توسط 
دفترخانه اســناد رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب 
کشــی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت را از این اداره نموده اند. 
علیهذا باســتناد ماده 120-آئین نامه اصلاحــی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی 
مــی گردد تا هرکس نســبت به ملک مــورد آگهی معامله دیگری انجــام داده یا مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی 
اعتــراض کتبــی خود را ضمن ارائه مدارک و مســتندات به این اداره تســلیم نماید 
در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نســبت به صدور ســند 

مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 823۷ 
  جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششــدانگ یک قطعــه زمین مســکونی به پــلاک 5819 فرعی از 
48- اصلــی واقــع در بخش 9 حوزه ثبتی مینودشــت بنام آقای ســید علی حســینی 
فرزنــد ســید حمید  به شــماره ملــی 4889869591 با شــماره دفتــر الکترونیک 
140120312006000825 شــماره سند 246805 ه 1400 درحین اسباب کشی 
مفقود گردیده اســت. ســپس مالک با ارائه دو برگ استشــهادیه گواهی شده توسط 
دفترخانه اســناد رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب 
کشــی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت را از این اداره نموده اند. 
علیهذا باســتناد ماده 120-آئین نامه اصلاحــی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی 
مــی گردد تا هرکس نســبت به ملک مــورد آگهی معامله دیگری انجــام داده یا مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد ظرف مدت ده )10( روز پس از انتشار آگهی 
اعتــراض کتبــی خود را ضمن ارائه مدارک و مســتندات به این اداره تســلیم نماید 
در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نســبت به صدور ســند 

مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 8236 
  جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی مزایده
اداره تصفیــه امــور ورشکســتگی اســتان مازنــدران بــه قائــم مقامی از شــرکت 
ورشکســته صنایع ســلولزی کاغذ ســازان  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر 
دارد نســبت به فروش ماشــین آلات، تجهیزات و تاسیســات شــرکت ورشکسته مذکور 
به نشــانی ســاری - خزرآباد - شــهرک صنعتی شــماره 1 را از طریق مزایده و با شرایط 
ذیل در تاریخ 1403/2/2 روز یک شــنبه ســاعت 10 صبح در محــل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شامل:

1-کمپرسور باد اسکرو هواسان مدل L۲۲ با مخزن ذخیره 3000 لیتری با رطوبت 
گیر و خشــکن )درایــر( تبریدی فاقد کمپرســور و تجهیزات به همراه لوله کشــی هوای 
فشــرده به طول 80 متر و تجهیــزات مربوطه، 2- پالپر با ظرفیــت 10 مترمکعب با ورق 
زیــری از جنس اســتیل به ضخامت بیش از 12 میلی متر کــه دارای موتور 65 کیلو وات 
ســه فاز چینی جهت چرخش تیغه و پمپ خمیرشــکن موتوژن 18 کیلو وات با شیرآلات و 
لوله کشــی های مربوطه و ســکوی فلزی به ابعاد 6×6 متر و پایــه فلزی به ارتفاع 5 متر 
وتجهیزات مربوطه، 3- الواتور با تســمه لاســتیکی به پهنای 60 ســانتی متر به طول 10 
متر با موتور و گیربکس ۷5 کیلو وات و شاسی فلزی و تجهیزات مربوطه، 4- تابلو کنترل 
مدل pn فاقد ســیم کشــی و کلید های مربوطه، 5- سرند یک طبقه با ابعاد 1/20×2 با 
موتور ۷/5 کیلووات اسکرین و تجهیزات مربوطه، 6- سرند شیبدار فاقد موتور به طول 
2 متر و تجهیزات مربوطه، ۷- توربوسپراتور به همراه لوله کشی ها وشیرآلات موتور 22 
کیلووات و ...، 8- خط تولید کاغذ با گراماژ 250 گرم شامل یک مخزن هدباکس به ابعاد 
1/5×1/2 و عرض 50 سانتیمتر دارای یک پمپ خمیر کش 6 اینچ و دو عددگیت ولو و 
دو عدد موتور و خط خمیر کاغذ به عرض 1/2 متر و گراماژ کاغذ250 گرم به طول 11/5 
دارای دو عدد ســیلندر پنوماتیک و توری و 2 عدد غلتک هدایت و عرض 1/5 با روکش 
مس و دارای موتور گیربکس آلمانی ۷/5 کیلووات با تابلو برق مربوط به همزن سه تیغه 
خمیر با موتور و گیربکس موتوژن 5 کیلووات پمپ خمیر برگشتی زیر دستگاه خمیر پهن 
کن با شــیر و پمپ 6 اینچ با موتور PEM چینی HP۳۲ و تجهیزات مکش آب شــامل سه 
پمــپ وکیوم و موتور یک عدد موتوژن با وکیــوم کوچک )تک پمپ( یک عدد پمپ وکیوم  
1400 دور و توان با موتور 22 کیلوواتی چینی یک عدد پمپ وکیوم دور 1440 درخشان 
با موتور 22 کیلو وات آلمانی با تابلو برق مربوطه که فاقد کابل کشــی می باشــد و واحد 
پرس 4 غلتک که دو غلتک آهنی و دو غلتک پلاستیکی به قطر 50 سانتی متر و 16 غلتک 
لاســتیکی هدایت نــوار و  نوار به عرض 1/2 متر و دارای 4 ســیلندر پنوماتیکی کوچک 
تنظیــم غلتــک های هدایت و 4 عدد رگولاتور باد و شاســی از جنس تیرآهن و ریل جهت 
تعمیــرات و موتور گیربکس موتوژن و تابلو کنترل خط کاغذ و تجهیزات مربوطه، 9-  تری 
دیســک ریفاینر )دیپ لیکر( جهت ریز ســازی الیاف کاغذ دارای موتور 3۷ کیلووات و 3 
عدد گیت ولو و تجهیزات مربوطه، 10- لوله کشی پلی اتیلنی 4 اینچی 93 متر با اتصالات 
و تجهیزات مربوطه 11- لوله باکس )مخزن ذخیره خمیرکاغذ( با ابعاد 1/5×1×0/5 متر 
و تجهیــزات مربوطه، 12- اژیتیتور )همــزن مخزن بتنی( دارای موتور و پولی و پروانه و 
تجهیــزات مربوطــه با موتور 15 کیلو وات، 13- پمپ خمیر کشــی پمــپ 6 اینچ با موتور 
موتوژن به قدرت 15 کیلووات ایدی پمپ، 14- شــن گیر به ارتفاع 2/5 متر اســتیل و 
رنگ ســبز و 4 عدد شــن گیر فلزی قرمز کوچک به ارتفاع 1 متر با شیر آلات و تجهیزات 
مربوطه، 15- خشــک کــن دارای 10 درام به قطر 1/5 و 21 غلتــک هدایت نوار در دو 
طبقه و سیســتم تنظیــم پنوماتیک با دو موتور گیربکس و مشــعل گازی، 16- دســتگاه 
بایندر دارای دو جک پنوماتیک ترمز و غلتک رول کن و موتور ۷/5 کیلو وات و دســتگاه 
ریبایندر دارای 3 غلتک و موتور گیربکس چینی DYNAM HP 5/5 دارای تابلو برق و 
دو عدد اینورتر ۷/5 کیلووات و تجهیزات مربوطه، 1۷- لوله کشی خمیر و برگشت خمیر 
و آب برگشــتی مجموعاً به طول 200 متر با لوله 4 اینچ و تجهیزات شــیرآلات مربوطه به 
تجهیزات مربوطه، 18- خط تولیدکاغذ شامل: خط کاغذ عرض 2/10 متر و عرض دستگاه 
2/6 متــر دارای هدباکــس و لوله باکس و موتور گیربکس دارای 9 غلتک هدایت و چهار 
عــدد غلتک ســفت کن یک غلتک به قطر 80 ســانتی متر و موتــور 22 کیلووات که فاقد 
کوپلینــگ می باشــد و  5 باکس مکش آب و خط فاقد نوار اســت. اژیتیتــور دارای 3 پره 
فاقد موتور دستگاه پرس 4 غلتکه به قطر 80 دارای دو غلتک با روکش فلزی و دو غلتک 
با روکش پلاستیکی و عرض 2/6 متر فاقد نمد آبگیری و همگی نو می باشند با تجهیزات 
مربوطه، 19- واحد خشــک کن دارای یک عدددرام با قطر 1/5 متر و 4 درام با قطر 20 
که نصب نشده اند با شاسی کشی های مربوطه، 20- دیگ بخار 4 تنی ساخت بخار گستر 
خاور مشعل دوگانه سوز به همراه سختی گیر آب کلکتور بخار و لوله کشی ها و شیر آلات 
و تجهیزات مربوطه )فاقد پمپ(، 21- غلتک یدک پلاســتیکی به 50 ســانتی متر و طول 
1/5،   22- مخزن ذخیره آب پلی اتیلنی 10000 لیتری به شکل استوانه ای، 23- وینچ 
زنجیری ســقفی با ریل پنج متری به شاســی و تجهیزات مربوطه، 24- پوسته شن گیر از 
جنس ورق فلزی گالوانیزه 5 میلی لیتری به ارتفاع 1/2و قطر 50، 25- میز کار فلزی با 
گیــره، 26- مجموعه لوازم موجود در انبار و اتاق دیگ بخار شــامل: اتصالات پلی اتیلنی 
از ســایز 1/2 تــا 4 اینچ و پیچ ومهــره و بلت و تیغه یدک پالپــر از جنس فولاد و نردبان 
آلومینیومی ســه تیکه و کلید پیچاز یزد با ظرفیت های مختلف مستهلک و قطعات یدکی و 
آهن آلات و غیره ... ، 2۷- شن گیر استیل با قطر 30 و ارتفاع یک متر که همگی نو بوده 
، 28- غلتک یدکی پلاستیکی به قطر 20 و ارتفاع 2/2 ،29- میز پلاستیکی و 5 صندلی 

پلاستیکی  30- پنکه پارس خزر
  شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات شرکت 
ورشکســته فوق الذکر بــه مبلــغ 4۷/446/000/000 ریال  برآورد گردیده اســت و 
هزینــه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار اســت. 2( پیشــنهاددهندگان 
باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حســاب جاری شــماره 011224535800۷ 
به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد 
خــود نمایند. 3( پیشــنهادات باید در پاکت در بســته و بــا ذکر جمله مربــوط به مزایده 
اموال شــرکت ورشکســته صنایع ســلولزی کاغذ سازان مشــخصات کامل و محل اقامت 
پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ســاعت 10 صبح روز یک شنبه مورخ  1403/2/2  به 
اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشانی ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر 
، ســاختمان شماره دو دادگســتری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات 
در ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشــروط - فاقد سپرده و برخلاف شــرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی 
اســت تحویل مورد مزایــده پس از پرداخــت 100% قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 5( 
چنانچــه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خســارت وارده از محل 
وجه تودیعی نســبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شــد و 
وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکســته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از 
امــوال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شــماره 01133323459 تماس حاصل 

نمائید.                                       
دکتر امین فلاح - معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی  
دادگستری استان مازندران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260310016013650 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم ســجاد گرجی فرزند شــعبان بشــماره شناسنامه ۷400 
صادره از بابلســر در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
16۷.40 متر مربع پلاک 428۷ فرعی از 36 اصلی بخش 2 واقع در سرخرود 
خریداری از مالک رســمی آقای غلامحســین پروین محرز گردیده است.لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خودش را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1691429

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/19 نوبت دوم 1403/02/03 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1402603100160115۷2 هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای/ خانم  پروین اماموردی فرزند عبدالحســین بشماره شناسنامه 
1189 صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری 
زراعی به مساحت 186.24 متر مربع پلاک 415 فرعی از 153 فرعی از 26 
اصلــی بخش 11 واقــع در کلمرز خریداری از مالک رســمی بنیاد علوی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1691488

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/01/19 نوبت دوم 1403/02/03 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی مفقودی
کلیــه مدارک )ســند،برگ ســبز و...( خودرو ســواری پژو 206 به رنگ خاکســتری 
متالیــک مــدل 1389 بــه شــماره پــلاک 388 ص 65 ایــران 45 بــه شــماره موتــور 
14189018840  و شــماره شاســی NAAP0۳ED0AJ۱۲8۳۹8 بنام مهین محمودی 

با کد ملی 2993152981 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.) کرمان(
********************************************************

بــرگ ســبز خــودرو ســواری سیســتم دنــا پــلاس اتوماتیــک توربو مــدل 1402 
شاســی  شــماره   ۱۵۳H0۱۵8۱44 موتــور  بشــماره  -متالیــک  خاکســتری  برنــگ 
NAAW6۱HU6PE0۲76۳6 و شــماره پــلاک ایــران 84-  669م 16بــه نام مرضیه 

افشارنیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
********************************************************

سند کمپانی خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARS TU۵ مدل  1395برنگ سفید 
روغنی بشــماره موتور ۱۳۹B0۱۲64۱4 شماره شاسی NAAN۱۱FE6GH7۱06۹6 و 
شــماره پلاک ایــران 84- 662ص 38به نام علیرضا وجدانی مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
********************************************************

ســند کمپانــی و ســند مالکیت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم دوو تیپ 
ماتیــز اس - ئــی رنگ قرمــز- روغنی  مدل 13۷9 به شــماره موتور 420991 شــماره 
شاســی IR7۹۱۵۵0۱۳۲۱8 به شــماره پلاک ایران  12- 314 ل 62  نام مالک ســمیه 
محمودی بشماره شناسنامه  2668  و کد ملی 0940950۷23 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
********************************************************

سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پژو تیپ  ۲07i مدل 1402 رنگ 
  NAAR4۳4E7PJ07۱۹۱0 ۱۹۱ شــماره شاسیB00۱4۳6۳ مشــکی به شماره موتور
به شماره پلاک ایران 69- ۷5۷  ب  24  نام مالک شریفه گلدی راد  نام پدر عبدالعظیم 

به شماره ملی 2020۷۷5158 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد

گـــزارش


